לעבודה חינוכית-סוציאלית

גיליון מיוחד בנושא

**נוער לסבי, הומוסקסואלי, טרנסג'נדר
וביסקסואלי (להט"ב): התבגרות, זהות וסיכון
בתוך חברה הטרוסקסואלית**

עורך-אורח: ד"ר גידי רובינשטיין

כתב עת • גיליון 33

סיוון, תשע"א – יוני 2011

מושג המזילות המינית כנקודת מבט חדשה על המיניות האנושית

נדב ענתבי

"העולם אינו מחולק לכבשים ולעזים. זהו מרכיב יסוד של הטקסונומיה, שכן הטבע עוסק בקטגוריות נפרדות רק לעתים נדירות [...] העולם מצוי על גבי רצף בכל אחד ואחד מהיבטיו"

(Kinsey, Pomeroy & Martin, 1948, עמ' 639)

תקציר